2016年 3月　日発信

販売店様名： 問屋様名： 問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3
様 様 TEL…03-3696-6145　FAX…03-3696-6193

\780

ＪＡＮコード 4543736　266464 品番 266464

商品名 ザ・人間110　工場の人々 発売月 2016年7月 税抜予価

\2,100

ＪＡＮコード 4543736　266020 品番 266020

商品名 建コレ097-2　靴屋・表具店２ 発売月 2016年7月 税抜予価

\2,100

ＪＡＮコード 4543736　265993 品番 265993

商品名 建コレ096-2　洋品店・金物店２ 発売月 2016年7月 税抜予価

\1,200

ＪＡＮコード 4543736　257899 品番 257899

商品名 建コレ035-2　銀行２ 発売月 2016年7月 税抜予価

266075品番

\780税抜予価

ＪＡＮコード 4543736　266075

商品名 ザ・動物102　乳牛 発売月 2016年7月

税抜予価 \1,000

ＪＡＮコード 4543736　266105 品番 266105

商品名 ジオラマ素材020　ジオラマボード　A5サイズ 発売月 2016年7月

\2,000

ＪＡＮコード 4543736　266099 品番 266099

商品名 ジオラマ素材022　ジオラマボード A3サイズ 発売月 2016年7月 税抜価格

税抜予価 \1,200

ＪＡＮコード 4543736　266082 品番 266082

商品名 ジオラマ素材021　ジオラマボード　A4サイズ 発売月 2016年7月

※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。                    発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2008  TOMYTEC

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は  /  （ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。  ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

写真は開発中のもので実際の商品とは異なります。また、商品仕様は変更する場合がございます。ご了承ください。

新色

新仕様

Ａ５サイズ 概寸(cm)：W15 xD21 xH1.8 （A4,A3より薄い仕様）

Ａ４サイズ 概寸(cm)：W21 xD30 xH2.6

Ａ３サイズ 概寸(cm)：W30 xD42 xH2.6

※従来品との相違：下部切欠き廃止、天板の色味も若干変わります

※A5 は薄いため、A4,A3 と並べると段差が出来ます（A4,A3は従来品に同じ）

１２体セット

セット内容：建物、ベース、シール

概寸(cm)：W11 xD7 xH8

110：工場の人々

A5

102：乳牛

セット内容：

洋品店、金物店、小物類、シール

概寸(cm)：

W7 xD6 xH6 （共通）

セット内容：

靴屋、表具店、小物類、シール

概寸(cm)：

W7 xD6 xH5 （共通）

６体セット

A4

A3

新色

新色

小型版

新仕様